| Sevimo (%7 GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO
tﬁ“id S ANITARIO (\, (;‘ “Bianchi - Melacrino - Morelli” + +

i / Reggio Calagbria
r‘ﬂﬁﬁ R ecionaLe b/ ggio

Dipartimento Tutela della Salute
e Politiche Sanitarie

REGIONE CALABRIA

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE
UMANE E FORMAZIONE

N @k DELOB (R |22t

OGGETTO: Ammissione Concorrenti — Concorso Pubblico, per n. 1 posto di collaboratore
tecnico: ingegnere Termo-meccanico (cat. D) — a tempo indeterminato — presso questo Grande
Ospedale Metropolitano - di cui alla delibera n. 794/2021.

l\’ista la deliberazione del Commissario Straordinario n°® 350 del 23/05/2022 dall’oggetto:
| «Conferimento deleghe di funzione gesticnali»

Il Direttore deila U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione, nel proprio Ufficio, ha
adottato il seguente provvedimento

Vista:
la deliberazione n. 794 del 24/11/2021, esecutiva il 26/11/2021, con la quale & stato indetto il
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Collaboratore Tecnico: Ingegnere Termo-meccanico (cat. D) — presso questo Grande Ospedale
Metropolitano;

Atteso:

¢ Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria n. 109
del 22/12/2021 e sulla GURI n. 13 del 15/02/2022, nonché sul sito del Grande Ospedale
Metropolitano “B.M.M.” di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in pari data;

o Che il termine perentorio per ia presentazione delle istanze & scaduto il 17/03/2022;

o Che entro il suddetto termine di scadenza sono state presentate n. 5 istanze di partecipazione al
Concorso Pubblico;

Visto il DPR n. 483/97,

Precisato che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

TUTTO CIO’ PREMESSO

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:

Pag. 1 di 4



1. Ammettere al «Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato
di n. 1 posto di Collaboratore Tecnico: Ingegnere Termo-meccanico (cat. D) — presso questo
Grande Ospedale Metropolitanoy i seguenti candidati:

DATA DI
COGNOME E NOME NASCITA
BARBIERO GIUSEPPE 29/02/1980
BATTAGLIA FABIO VINCENZO | 24/10/1972
CORTESE FRANCESCO 02/05/1973
CURCIO DUILIO 15/12/1981
FORESTIERO FRANCESCO 28/12/1980

2. Precisare:
- Che Ia relativa notifica di ammissione & assolta con la pubblicazione del presente atto sul
Sito Internet Aziendale;
- Che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per 1'Azienda.

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi,
per gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n® 350 del 23/05/2022.

) I é

11 Responsabile del procedimento I1 Dirigente ,%OI  G:6.R.U.C
Sig.ra GiuliaggxCurcio—" Dr. Ant ‘-%Q'Vegliante

1l 1rl:

]
pg@-ﬁ'

Pag 2di4



U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come
sopraformulata, attesta che il presente provvedimento non comporta costi /o spese per I’Azienda.

Il Responsablle/ el Proced1mento Il Dirigente
=% ( Li}( ] \_&_ LQ
3 [
/v
11 Direttore

U.0O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

(Dott. Francgdco Araditi

deddetockokskok ko ok dokokok dekokk ke cskek ok

Visto
I1 Direttore Amministrativo 21endale ff.

(Dott. Fr?:gzcﬁc:f;r niti)

Pag. 3di4



: RELATA DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determina con indicazione dell’oggetto & stata affissa in elenco all’Albo
Pretorio di questo Grande Ospedﬂle Metropolitano “Bianchi — Melacrino - Morelli” con Rep.
n° ASY del 07 SEL 2L ¢ vi ¢ rimasta per quindici giorni consecutivi.

La determina ¢& stata trasmessa al Collegio Sindacale il 07 SET 202 i

Il Direttore U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi

J/ﬂ (;llil é/p;e:@eyglulo)

Trasmessa all’ Assessorato alla Tutela della Salute e Servizi Socio Sanitari

Il

Prot. n.

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, li

Il Direttore U.O0.C. Affari Generali Legali ¢ Assicurativi
(Dott. Giuseppe Gargiulo)

- ]

Pag 4di4



